

*C. Lundgren ApS, c/o Anders Søvsø  
Henrikshøj 10, 2. sal dør 1  
2950 Vedbæk*

*CVR-nummer: 27298699*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2021 - 31. december 2021*

**(18. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/1 2022



Anders Søvsø  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

C. Lundgren ApS, c/o Anders Søvstø

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

C. Lundgren ApS, c/o Anders Søvsvø  
Henrikshøj 10, 2. sal dør 1  
2950 Vedbæk

E-mail: andersprivat7@live.dk

CVR-nr.: 27 29 86 99

Stiftet: 1. juli 2003

Kommune: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Søvsvø

**Pengeinstitut**

Jyske Bank A/S  
Hovedgaden 33-35  
2970 Hørsholm

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at have aktiebesiddelse i mindre unoterede virksomheder samt formuepleje.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 214.

Resultatet af årets drift er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.850, og en egenkapital på t.kr. 2.841.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Der forventes en uændret aktivitet og resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-12.793</b>	<b>-18</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	766.726	822
Andre finansielle indtægter .....	7.736	341
Andre finansielle omkostninger .....	-547.604	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>214.065</b>	<b>1.139</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>214.065</b>	<b>1.139</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	113
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	1.000.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-233.274	22
Overført resultat.....	-552.661	1.004
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>214.065</b>	<b>1.139</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	651.782	884
Finansielle anlægsaktiver.....	651.782	884
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>651.782</b>	<b>884</b>
Selskabsskat.....	2.965	3
Andre tilgodehavender .....	13.800	15
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>16.765</b>	<b>18</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.170.909	2.794
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>1.170.909</b>	<b>2.794</b>
Likvide beholdninger .....	1.010.939	83
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.198.613</b>	<b>2.895</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>2.850.395</b>	<b>3.779</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	509.332	742
Overført resultat.....	2.207.063	2.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	113
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.841.395</b>	<b>3.740</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.000	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9.000</b>	<b>39</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>9.000</b>	<b>39</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.850.395</b>	<b>3.779</b>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	742.606	720
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	-233.274	22
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>509.332</b>	<b>742</b>
Overført resultat, primo .....	2.759.724	1.756
Årets resultat .....	-552.661	1.117
Foreslået udbytte .....	0	-113
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>2.207.063</b>	<b>2.760</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	113.000	1.000
Foreslået udbytte .....	0	113
Udloddet udbytte .....	-113.000	-1.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>113</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.841.395</b>	<b>3.740</b>

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	125.000	156
Afgang i årets løb .....	0	-31
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Op- og nedskrivninger primo .....	54.202	14
Årets resultatandele .....	766.726	822
Kapitalregulering i perioden .....	0	17
Af-/nedskrivninger, primo .....	705.854	706
Udloddet udbytte .....	-1.000.000	-800
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>526.782</b>	<b>759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b>651.782</b>	<b>884</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Rådgivende Ingeniørfirma Jord*Miljø A/S	25%	2.607.130	3.066.905